

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1766671263562 din 25.12.2025
	Obiectul achiziției: <u>Diverse produse alimentare pentru ianuarie-mai 2026</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15800000-6	Bunuri									
	Lotul 1: Crupe									
15800000-6	Faina de porumb	kg	50	7,50	9	375	450			
15800000-6	Crupe de arnaut	kg	20	10,00	12	200	240			
15800000-6	Mazăre uscată	kg	90	11,11	12	999,9	1080			
			20	18,33	22	366,6	440			

15800000-6	Orez	kg								
15800000-6	Cous-cous	Kg	60	28,33	34	1699,8	2040			
15800000-6	Paste fainoase „ Spirala,,	kg	120	15,00	18	1800	2160			
15800000-6	Crupe de griș	kg	35	10,00	12	350	420			
15800000-6	Faina de griu	kg	20	7,42	8,9	148,4	178			
15800000-6	Zahar	kg	50	16,67	18	833,5	900			
15800000-6	Sare	kg	10	4,17	5	41,7	50			
	Total					6814,9	7958			
	Lotul 2: Legume si fructe									
15800000-6	Morcov	kg	80	6	6,48	480	518,4			
15800000-6	Cartofi	kg	720	6,37	6,88	4586,4	4953,6			
15800000-6	Ceapa	kg	100	5,55	6	555	600			
15800000-6	Varza proaspata	kg	190	6	6,48	1140	1231,2			
15800000-6	Rosii proaspete	kg	140	27,78	30	3889,2	4200			
15800000-6	Ardei proaspeti Kapia	kg	50	50,92	55	2546	2750			
15800000-6	Mere proaspete	kg	700	7,22	7,8	5054	5460			

15800000-6	Rădăcină de țelină	kg	30	29,63	32	888,9	960			
15800000-6	Banane	kg	640	27,5	33	17600	21120			
15800000-6	Mandarine	kg	600	21,67	26	13002	15600			
15800000-6	Lamîi	kg	36	29,17	35	1050,12	1260			
15800000-6	Fructe uscate	kg	72	58,33	70	4199,76	5040			
	Total					54991,38	63693,2			
	Lotul 3: Produse de bucatarie									
15800000-6	Ulei de floarea soarelui	L	10	27,50	33	275	330			
15800000-6	Ulei de floare soarelui	L	10	24,17	29	241,7	290			
15800000-6	Pasta de tomate	Borc.	10	25,00	30	250	300			
15800000-6	Ceai	kg	5	116,67	140	583,35	700			
15800000-6	Covrigi ovali	kg	54	29,63	32	1600,02	1728			
15800000-6	Biscuiți	Kg	54	26,67	32	1440,18	1728			
15800000-6	Mazăre verde conservată	Borc.	50	14,17	17	708,5	850			
15800000-6	Castraveți murați	kg	90	25,00	30	2250	2700			
	TOTAL					7348,75	8626			

	TOTAL					69155,03	80277,2			
--	--------------	--	--	--	--	-----------------	----------------	--	--	--

Semnat electronic
Numele, Prenumele Novacov Igor
În calitate de: director Ofertantul:Arena Fruct SRL
Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106